

# **ADVODAN HILLERØD-BIRKERØD P/S**

Carlsbergvej 32

3400 Hillerød

CVR-nr. 35860312

## **Årsrapport for 2014**

. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. april 2015

---

Thomas Vang Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ADVODAN HILLERØD-BIRKERØD P/S Carlsbergvej 32 3400 Hillerød
<b>CVR-nr.</b>	35860312
<b>Stiftelsesdato</b>	22. april 2014
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2014 - 31. december 2014
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Vang Christensen Christian Petri Morten Kaas Vinther
<b>Direktion</b>	Thomas Vang Christensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Døssing & Partnere, Revisionsinteressentskab Roskildevej 12A 3400 Hillerød CVR-nr. 54 87 99 11

7207/GVI

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive advokatvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2014 - 31. december 2014 udviser et resultat på kr. 886.280, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en balancesum på kr. 3.924.686, og en egenkapital på kr. 1.408.069.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>10.449.457</b>
Personaleomkostninger	1	-9.481.966
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-119.021
<b>Driftsresultat</b>		<b>848.470</b>
Finansielle indtægter		50.407
Finansielle omkostninger		-12.597
<b>Resultat før skat</b>		<b>886.280</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>886.280</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		886.280
		<b>886.280</b>

## Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		320.673
Indretning af lejede lokaler		190.701
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>511.374</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.816
Deposita		354.300
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>392.116</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>903.490</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		875.149
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	1.440.000
Andre tilgodehavender		160.152
Periodeafgrænsningsposter		44.094
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.519.395</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>501.801</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.021.196</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.924.686</b>

## Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	3	500.000
Overført resultat	4	908.069
<b>Egenkapital</b>		<b>1.408.069</b>
Hensættelser til udskudt skat		0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>
Gæld til banker		0
Anden gæld		2.516.617
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.516.617</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.516.617</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.924.686</b>
Ejerskab	5	
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

## Noter

2014

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger	8.820.373
Pensioner	553.014
Omkostninger til social sikring	108.579
	<u>9.481.966</u>

### 2. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	1.440.000
Acontofaktureringer	0
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<u><b>1.440.000</b></u>

Den opgjorte salgsværdi er medtaget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

### 3. Virksomhedskapital

Saldo primo	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>500.000</b></u>

Som udgør den registrerede kapital.

Den registrerede kapital har været uændret siden stiftelsen.

### 4. Overført resultat

Saldo primo	21.789
Årets tilgang	886.280
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>908.069</b></u>

### 5. Ejerskab og komplementar

Komplementarselskabet Advodan Hillerød ApS, Carlsbergvej 32, 3400 Hillerød er komplementar for Advodan Hillerød P/S.

Følgende aktionærer ejer minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af den registrerede kapital:

Thomas Vang Christensen, Ndr. Jernbanevej 23, 3400 Hillerød  
Christian Petri, Halsskovgade 4, 3. - 305, 2100 København Ø  
Morten Kaas Winther, Landsebakken 24, Øverød, 2840 Holte

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke indgået aftaler eller hæfter for forpligtelser, som ikke er normale for branchen.

Selskabet har indgået en 4 års uopsigelig lejekontrakt med udlejer, med en restværdi på t.kr. 1.520.

Selskabet har indgået kautionforpligtelse over for 3. mand på t.kr. 25.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabets klienttilsvar udgjorde pr. 31. december 2014 kr. 16.294.629 som er deponeret i banken på i alt 34 konti.

Klienttilsvaret udviser en saldo på kr. 116.546, som er optaget under regnskabsposten andre tilgodehavender.

Selskabet har givet virksomhedspant i goodwill, indretning af lokaler, driftsmidler og tilgodehavender på i alt t.kr. 1.500 overfor selskabets bankforbindelse.